
 
На основу члана 30. став 7. Царинског закона („Службени гласник РС”, бр. 18/10, 111/12 

и 29/15) и  члана  43. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – 

исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14),  

 
Влада доноси 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О СЕЗОНСКИМ ЦАРИНСКИМ СТОПАМА НА УВОЗ 

ОДРЕЂЕНИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ПРОИЗВОДА 

 

 
1. У Одлуци о сезонским царинским стопама на увоз одређених пољопривредних  

производа („Службени гласник РС”, бр. 27/10 и 97/11), у  тачки 2. речи: 

 

„ 0603 19 80 00 - - - остало од 15. маја до 4. октобра  20%  0%  ” 

 

замењују се речима: 

 

„ 0603 19 20 00 - - - рунункули 

(rununculi) 

од 15. маја до 4. октобра  20%  0%   

 0603 19 70 00 - - - остало од 15. маја до 4. октобра  20%  0%  ” 

 

 

2. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”, а примењује се од 1. јануара 2016. године. 

 

 

05 број  

 

У Београду, 17. децембра 2015. године 

 

 

ВЛАДА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 


